

Grodkowska Akademia Sportu nie zwalnia tempa



1)

Trenowanie dzieci to nie tylko wielka odpowiedzialność za wyniki meczy i sparingów, ale także dbanie o rozwój wielu cech które kształtują tych małych ludzi. Wyznając zasadę, że dobro wraca Grodkowska Akademia Sportu zorganizowała Turniej piłkarski - Gramy dla Janka, podczas którego zaangażowaliśmy się w zbiórkę na rzecz mieszkańca naszego miasta Janka Żyrka, walczącego z glejakiem mózgu. Oprócz rywalizacji sportowej dzieci miały okazję zaangażować się w ważną sprawę, udowadniając, że nie trzeba nosić ogromnych cegieł, gdyż przysłowiowe budowanie dobroci składa się z wielu małych cegiełek i dobrych, życzliwych serc.

Zawody wśród dzieci odbywała się w dwóch kategoriach wiekowych: żaków i skrzatów. Do rywalizacji zaprosiliśmy drużyny z okolicznych klubów:

LZS Starowice

LZS Grodków

Młoda Sparta Ziębice

Raven Soccer School Brzeg

OKiR Grodków - drużyna dziewcząt.

Mecze rozgrywane były z pełnym zaangażowaniem najmłodszych zawodników, przy fantastycznym dopingiu kibiców. Podczas turnieju nie była prowadzona klasyfikacja końcowa, wygranymi są wszyscy, którzy wzięli udział w turnieju i przyczynili się do zbiórki środków na tak szczytny cel.

Na koniec do rywalizacji przystąpili seniorzy - dorośli i młodzież z naszego regionu. Sześć drużyn rywalizowało między sobą, prezentując wspaniałe akcje i zaangażowanie. Pokazali, że można aktywnie spędzić czas, jednocześnie czyniąc dobro drugiemu człowiekowi.

Aby dobro miało jeszcze większy zasięg, Pani Beata Sikorska-Żyrek zorganizowała kiermasz ciast, kartek, kosmetyków, itp. O wielkim zainteresowaniu ze strony mieszkańców naszego miasta niech świadczy fakt, że o godz. 11 zabrakło słodkich wypieków - bardzo Wszystkim dziękujemy.

W sumie udało nam się zebrać 11 740,89 zł, co daje bardzo dobry wynik.

Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami w tym szczególnym dniu, a przede wszystkim rodzicom za ich bezinteresowne zaangażowanie.

Bardzo dziękujemy pracownikom hali sportowej, za życzliwość i wyrozumiałość.

2)

I liga wojewódzka D1 Młodzik - 20.11.2023

Po szalonym meczu zakończonym remisem kończymy rundę jesienną.

Dzisiejszym mecz był idealnym podsumowaniem rundy. Po wyjściu na prowadzenie, schodzimy na przerwę przegrywając 1 bramką, na 10 minut przed końcem przegrywamy 7:4, jednak dzięki charakterowi naszych zawodników doprowadzamy do wyrównania. Ostatecznie mecz kończy się remisem 7:7.

GAS Grodków : Ozimek 7:7

Bramki: Kuba Wiewióra 4, Filip Wiewióra 2, Artur Podlas 1.

Na koniec należą się podziękowania dla rodziców za wyrozumiałość, zawodnikom za zaangażowanie, Panu Andrzejowi za perfekcyjnie przygotowanie boiska, naszemu Prezesowi za dopilnowanie wszystkich poza boiskowych spraw i wszystkim kibicom za doping.

Sezon kończymy na wysokim 4 miejscu co daje nam pewne utrzymanie w lidze.